UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO
CENTRO DE LETRAS E ARTES

ANEXO IV - REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA DIRETOR(A) DA
ESCOLA DE TEATRO

Ao Senhor Presidente da Comissão Local, Professor Vinícius Assunção Albricker.

Eu, , matrícula

SIAPE , venho mui respeitosamente solicitar minha inscrição para o

Processo de Consulta à Comunidade da UNIRIO para Indicação de Diretor(a) da

Escola de Teatro. Anexo meu Programa de Gestão, tendo recebido e estando de

acordo com as normas eleitorais vigentes no EDITAL DO PROCESSO DE

CONSULTA À COMUNIDADE DO CLA PARA INDICAÇÃO AOS CARGOS DE

DECANO DO CENTRO DE LETRAS E ARTES (CLA), DIRETOR DA ESCOLA DE

LETRAS, E DIRETOR DA ESCOLA DE TEATRO (2022-2026). Ainda, declaro

estar ciente da necessidade de envio do Programa de Gestão em formato digital

para o e-mail consultacla2022@gmail.com, sob pena de indeferimento da

inscrição.

Rio de Janeiro,_____de _______________ de 2022.

Assinatura